
CaracterísticasCaracterísticas

SFP Monomodo REQUIEREREQUIERE GSFP-1310R-20-SMF para poder realizar la transmisión
bidireccional.

- Módulo óptico Gigabit.
- Fibra monomodo.
- Puerto LC.
- Envío de 1310nm y recepción de 1550nm.
- Distancia de transmisión de hasta 20km.

Productos AlternativosProductos Alternativos
GSFP-1310R-20-SMF 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-1310t-20-smf-sfp-monomodo-sm-lc-1gbps-20km-envio-1310nm-recepcion-

1550nm-transmisor-17392

GSFP-1310T-20-SMFGSFP-1310T-20-SMF
SFP Monomodo SM LC 1Gbps 20km envío 1310nm / recepciónSFP Monomodo SM LC 1Gbps 20km envío 1310nm / recepción
1550nm. Transmisor1550nm. Transmisor
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